АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет природных ресурсов Курской области

Протокол № 11
результатов прохождения проверки знания требований к кандидатам в

производственные охотничьи инспектора

«28» сентября 2022 г. г. Курск

1. Присутствовали:
председатель комиссии: Белоусов Андрей Викторович

заместитель председателя комитета природных ресурсов Курской
области;

члены комиссии:
Рассохин Андрей Юрьевич - начальник отдела охотничьего

контроля (надзора) комитета природных ресурсов Курской области;
Парамонова Светлана Васильевна - начальник отдела

административно-правовой и кадровой работы комитета природных
ресурсов Курской области;

Дерюгин Дмитрий Валерьевич - заместитель начальника отдела
охотничьего контроля (надзора) комитета природных ресурсов Курской
области;

секретарь комиссии: Боженова Татьяна Викторовна - главный
консультант отдела административно-правовой и кадровой работы
комитета природных ресурсов Курской области.

2. В проверке знания требований к кандидату в
производственные охотничьи инспектора приняли участие 18
кандидатов, 1 кандидат не явился.

3. Со следующими результатами прошли проверку знания
требований к кандидату в производственные охотничьи инспектора
следующие кандидаты:

№
п/п

Наименование
юридического лица,

направившего
кандидата

Ф.И.О. кандидата Кол-во
правильных

ответов

Заключение
комиссии

1 0 0 « КОООиР - ФРС» Копылков Андрей
Павлович

35 Сдал

2

2 0 0 « КОООиР - ФРС» Азаров Иван
Васильевич

39 Сдал

3 0 0 « КОООиР - ФРС» Бабенков Виктор
Владимирович

32 Не сдал

4 0 0 « КОООиР - ФРС» Журжиу Сергей
Андреевич

36 Сдал

5 0 0 « КОООиР - ФРС» Пеньков Сергей
Михайлович

36 Сдал

6 0 0 « КОООиР - ФРС» Поздняков Юрий
Владимирович

38 Сдал

7 0 0 « КОООиР- ФРС» Мануковский
Михаил

Владимирович

31 Не сдал

8 0 0 « КОООиР- ФРС» Шарыкин Андрей
Александрович

36 Сдал

9 ООО «Глушковское
охотничье и

рыболовное общество»

Городенский
Анатолий

Анатольевич

20 Не сдал

10 ООО «Курский конный
завод»

Непочатых Сергей
Петрович

38 Сдал

11 ООО «Поречное Агро» Кириченко Геннадий
Николаевич

39 Сдал

12 ООО «Славянские
традиции»

Епишин Виктор
Викторович

36 Сдал

13 ООО «Полесье» Косоголов
Владислав

Владимирович

39 Сдал

14 ООО «Горшеченское
охотхозяйство»

Сергеев Юрий
Владимирович

25 Не сдал

15 ООО «Горшеченское
охотхозяйство»

Солодов Юрий
Николаевич

- Не явился

16 ООО «Хомутовское
охотничье и

рыболовное общество»

Бардников Сергей
Алексеевич

35 Сдал

17 ООО «Витязь» Лошкарев Максим
Вячеславович

37 Сдал

18 ООО «Витязь» Солодов Руслан
Александрович

37 Сдал

19 ООО «Витязь» Кантария Заза
Анзорович

38 Сдал

4. По итогам проверки: считать проверку знания требований к
кандидату в производственные охотничьи инспектора состоявшейся.

5. Утвердить результаты проверки знания требований к
кандидату в производственные охотничьи инспектора.

6. Разместить результаты проверки знания требований к
кандидату в производственные охотничьи инспектора (протокол) на
официальном сайте комитета природных ресурсов Курской области в

3

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на
информационном стенде комитета природных ресурсов Курской области.

Председатель комиссии:
заместитель председателя
комитета природных ресурсов
Курской области

Члены комиссии:

начальник отдела охотничьего
контроля (надзора) комитета природных
ресурсов Курской области

начальник отдела административно-
правовой и кадровой работы
комитета природных ресурсов
Курской области

А.В. Белоусов

А.Ю. Рассохин

1^&1U№JV^'^ С ' В - Парамонова

заместитель начальника отдела
охотничьего контроля (надзора)
комитета природных ресурсов
Курской области

Секретарь комиссии:
главный консультант отдела
административно-правовой и
кадровой работы комитета
лесного хозяйства Курской области

Д.В. Дерюгин

JJl)M//f ^ Т.В. Боженова